Б-НЕКЛИНОВСКАЯ  СШ

П Р И К А З
29.10.2024                                                                                                                   № 151

  «Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (далее- Порядок), Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 29августа 2024 г. № 813 « О порядке организации и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской

области в 2024/2025 учебном году»,Соглашением о сотрудничестве в области проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 году между

министерством общего и профессионального образования Ростовской области и

Образовательным Фондом «Талант и успех», методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного этапа и муниципальных этапов всероссийской

олимпиадышкольников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2024 год), письмом

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от

26.08.2024 г. №24/2.1-13859 «О подготовке и проведении этапов ВсОШ» и на основании

приказа РУО от 29.08.2024..г. № 667 «О порядке организации и проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Неклиновского района в

2024/2025 учебном году» были проведены предметные олимпиады по русскому языку,

английскому языку, истории, обществознанию, информатике и ИКТ, биологии, географии,

физике, математике, физической культуре, ОБЗР. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1).

2. Медведевой И.Е., заместителю директора по УВР, провести анализ школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и рассмотреть результаты на методическом совете

школы 31 октября 2024 г.

 3. Победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

наградить грамотами, участникам вручить сертификаты участия.

4. Педагогам, подготовившим победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, подготовить детей к участию в муниципальном этапе согласно

графика проведения.

5. Медведевой И.Е., заместителю директора по УВР, разместить приказ на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Медведеву И.Е., заместителя директора

по УВР.

Директор школы______________Тимофеев О.Н.

Приложение 1 к приказу от 29.10.2024 № 151

ПРОТОКОЛЫ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
предмет: русский язык

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Бондаренко Екатерина

Сергеевна

11.11.

2014

4 Б-Неклиновская сш 62  Участник

2. Буянова Валентина

Тарасовна

30.08.

2014

4 Б-Неклиновская сш 64 Победител

ь

3. Попов Глеб Антонович 21.08.

2014

4 Б-Неклиновская сш 63 Участник

4. Клевцов Даниил Павлович 09.04.

2014

4 Б-Неклиновская сш 52 Участник

5. Чабанова Софья

Сергеевна

17.09.

2014

4 Б-Неклиновская сш 44 Участник

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 66 Победител

ь

2. Палий Дмитрий

Максимович

12.01.2010 9 Б-Неклиновская сш 20 Участник

3. Скляров Станислав

Сергеевич

14.05.

2009

9 Б-Неклиновская сш 23,5 Участник

4. Чистов Богдан

Александрович

03.03.

2009

9 Б-Неклиновская сш 16,5 Участник

5. Тагирова Яна Романовна  21.03.2009 9 Б-Неклиновская сш 22 Участник

6 Клевцова Лидия

Романовна

26.12.2009 9 Б-Неклиновская сш 31,5 Победител

ь

7. Колесникова Мария

Вячеславовна

13.05.2009 9 Б-Неклиновская сш 42 Победител

ь

8 Дорогих Кирилл

Григорьевич

11.08.2008 10 Б-Неклиновская сш 55 Призер

9 Терехова Полина

Витальевна

24.06.2008 10 Б-Неклиновская сш 71 Победител

ь

10 Джотян Альбина

Самвеловна

2.10.2008 10 Б-Неклиновская сш 28 участник

11 Рыжов Артем Максимович 26.07.2007 11 Б-Неклиновская сш 41 Победител

ь

12 Лозовский Сергей

Алексеевич

21.03.2208 11 Б-Неклиновская сш 30 Победител

ь

предмет: биология

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 16,4 участник

2. Николаева Ангелина

Сергеевна

05.06.2010 8 Б-Неклиновская сш 10,1 участник

3. Ананян Диана Евгеньевна 14.09.2010 8 Б-Неклиновская сш 5 участник

4. Пермякова Арина

Андреевна

01.04.2010 8 Б-Неклиновская сш 23 участник

5. Мироненко Арсений

Денисович

16.05.2010 8 Б-Неклиновская сш 13 участник

6 Рыбальченко Елизавета

Александровна

19.11.2009 9 Б-Неклиновская сш 22,8 участник

7. Сырых Александр

Витальевич

14.04.

2010

8 Б-Неклиновская сш 9 участник

8 Сырых Максим

Витальевич

14.04.

2010

8 Б-Неклиновская сш 6,7 участник

9 Тищенко Елизавета

Дмитриевна

14.08.2009 9 Б-Неклиновская сш 19,5 участник

10 Плахотник Егор

Подваканович

14.08.2009 9 Б-Неклиновская сш 14 участник

11 Кобалян Станислав

Арташесович

26.06.2009 9 Б-Неклиновская сш 19,7 участник

12 Шалашникова Анна

Олеговна

28.02.2010 9 Б-Неклиновская сш 37 участник

13 Палий Дмитрий

Максимович

12.01.2010 9 Б-Неклиновская сш 26,4 Участник

14 Скляров Станислав

Сергеевич

14.05.

2009

9 Б-Неклиновская сш 20,7 Участник

15 Чистов Богдан

Александрович

03.03.

2009

9 Б-Неклиновская сш 14,1 Участник

16 Тагирова Яна Романовна  21.03.2009 9 Б-Неклиновская сш 17,1 Участник

17 Клевцова Лидия

Романовна

26.12.2009 9 Б-Неклиновская сш 19,5 участник

18 Колесникова Мария

Вячеславовна

13.05.2009 9 Б-Неклиновская сш 24 участник

19 Дорогих Кирилл

Григорьевич

11.08.2008 10 Б-Неклиновская сш 14,6 участник

20 Терехова Полина

Витальевна

24.06.2008 10 Б-Неклиновская сш 18,9 участник

21 Джотян Альбина

Самвеловна

2.10.2008 10 Б-Неклиновская сш 22,3 участник

22 Вергейчик Савелий

Валерьевич

14.04.2009 10 Б-Неклиновская сш 11,6 участник

23 Пермяков Артем

Андреевич

03.12.2008 10 Б-Неклиновская сш 15,2 участник

24 Рыжов Артем Максимович 26.07.2007 11 Б-Неклиновская сш 21,3 участник

25 Лозовский Сергей

Алексеевич

21.03.2208 11 Б-Неклиновская сш 34,5 участник

предмет: физика

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Ананян Диана Евгеньевна 14.09.2010 8 Б-Неклиновская сш 10 участник

2. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 16 участник

3. Лозенко Егор Васильевич  8 Б-Неклиновская сш 13 участник

4. Николаева Ангелина

Сергеевна

05.06.2010 8 Б-Неклиновская сш 20 призер

5. Скляров Станислав

Сергеевич

14.05.

2009

9 Б-Неклиновская сш 24 победител

ь

6. Вергейчик Савелий

Валерьевич

14.04.2009 10 Б-Неклиновская сш 4 участник

7. Рыжов Артем Максимович 26.07.2007 11 Б-Неклиновская сш 7 участник

                                                                                       предмет: физкультура

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Козачук Лилия

Михайловна

26.02.2011 7 Б-Неклиновская сш 36 Победител

ь

2 Палий Дмитрий

Максимович

12.01.2010 8 Б-Неклиновская сш 38 призер

3 Рыбальченко Елизавета

Александровна

19.11.2009 8 Б-Неклиновская сш 17 участник

4 Терехова Полина

Витальевна

24.06.2008 9 Б-Неклиновская сш 38 призер

5 Лозовский Сергей

Алексеевич

21.03.

2208

11 Б-Неклиновская сш 21 участник

                                                                                       предмет: обществознание

№ п/п Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Сырых Максим

Витальевич

14.04.

2010

8 Б-Неклиновская сш 15 участник

2. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 28 участник

3. Тищенко Елизавета

Дмитриевна

14.08.2009 9 Б-Неклиновская сш 31 участник

4. Терехова Полина

Витальевна

24.06.2008 9 Б-Неклиновская сш 40 участник

5. Рыжов Артем

Максимович

26.07.

2007

11 Б-Неклиновская сш 66 призер

6 Лозовский Сергей

Алексеевич

21.03.

2208

11 Б-Неклиновская сш 68 Победител

ь

                                                                                       предмет: история

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.

2010

8 Б-Неклиновская сш 44 участник

2. Мироненко Арсений

Денисович

16.05.

2010

8 Б-Неклиновская сш 28 участник

3. Сырых Александр

Витальевич

14.04.

2010

8 Б-Неклиновская сш 32 участник

4 Терехова Полина

Витальевна

24.06.

2008

10 Б-Неклиновская сш 39 участник

5 Рыжов Артем Максимович 26.07.

2007

11 Б-Неклиновская сш 40 участник

6 Лозовский Сергей

Алексеевич

21.03.

2208

11 Б-Неклиновская сш 49 Победител

ь

                                                                                       предмет: ОБЗР

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Николаева Ангелина

Сергеевна

05.06.2010 8 Б-Неклиновская сш 81 Участник

2 Клевцова Лидия

Романовна

26.12.2009 9 Б-Неклиновская сш 80 Участник

3. Тагирова Яна Романовна  21.03.2009 9 Б-Неклиновская сш 74 Участник

4. Палий Дмитрий

Максимович

12.01.2010 9 Б-Неклиновская сш 143 Победител

ь

                                                                                       предмет: английский язык

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Тагирова Яна Романовна  21.03.2009 9 Б-Неклиновская сш 38 Участник

2 Клевцова Лидия

Романовна

26.12.2009 9 Б-Неклиновская сш 40 Участник

3. Плахотник Егор

Подваканович

14.08.2009 9 Б-Неклиновская сш 51 призер

4. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 42 участник

предмет: география

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Галицкая Екатерина

Игоревна

16.02.2014 5 Б-Неклиновская сш 31 Участник

2. Николаева Ангелина

Сергеевна

05.06.2010 8 Б-Неклиновская сш 14 Участник

3. Бондаренко Никита

Сергеевич

13.08.2010 8 Б-Неклиновская сш 10 Участник

4. Чистов Богдан

Александрович

03.03.

2009

9 Б-Неклиновская сш 48 Участник

5 Тагирова Яна Романовна  21.03.2009 9 Б-Неклиновская сш 52 Участник

6. Клевцова Лидия

Романовна

26.12.2009 9 Б-Неклиновская сш 52 Участник

7 Дорогих Кирилл

Григорьевич

11.08.2008 10 Б-Неклиновская сш 34 Участник

8 Рыжов Артем Максимович 26.07.2007 11 Б-Неклиновская сш 36 Участник

		2024-10-29T10:40:32+0300
	Тимофеев Олег Николаевич